
石巻市救済プロジェクト ：支援金 【収支報告】  （2013年7月16日更新）

年月日 明細 支出 収支残高 備考

（（支援金収入合計）） ¥947,118

（（2011年度支出合計）） ¥661,039 ¥286,079

2012年1月20日 備品（ファイル他、文具類） ¥525 ¥285,554

2012年1月27日 書類発送費（メール便） ¥80 ¥285,474

2012年1月27日 備品（ノート、電池、封筒） ¥315 ¥285,159

2012年3月2日 データ用 CD-R ¥714 ¥284,445

2012年3月6日 書類発送費（ヤマト運輸） ¥640 ¥283,805

2012年3月26日 書類発送費（メール便） ¥80 ¥283,725

2012年4月30日 備品（インクジェット） ¥3,420 ¥280,305

2012年6月17日 イベントCD&DVD発送費（ヤマト運輸） ¥6,000 ¥274,305 10個口

2012年7月4日 サーバー管理代（一部負担金） ¥10,000 ¥264,305

2012年12月24日 クリスマスプレゼント物資費 ¥21,628 ¥242,677

2012年12月24日 クリスマスプレゼント・ラッピング費 ¥420 ¥242,257

2012年12月26日 クリスマスプレゼント購入送料 ¥2,400 ¥239,857

2012年12月28日 石巻被災地支援費（宿泊御礼・交際費） ¥73,500 ¥166,357

¥780,761 ¥166,357
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